VHS Kursprogramm Juni Juli 2005

Beginn

11.06.05
14.06.05
17.06.05
24.06.05
29.06.05
09.07.05
16.07.05

Uhr

14.00
19.00
09.00
19.00
20.00
09.30
14.00

Kurs Nr.
E 20702/6
E 2.1204/1
E 50118/6
E 3070001
E 160001/5
E 30108/6
E 20703/6

Titel

Salsa Anfangerkurs

Do it yourself

EDV PC’s aufriisten und reparieren
Kochen: Italienisches Buffet

Vortrag: Hausl. u. schul. Hilfe fiir LRS
Yoga- und Meditationstag 111

Salsa Aufbaukurs

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail
(vhs@bretten.de) erforderlich oder persdnlich in der VHS-Geschéftsstelle, Montag, Dienstag,

Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



