## VHS Kursprogramm Juni Juli 2005

Beginn	Uhr	Kurs Nr.	Titel
11.06.05	14.00	E 20702/6	Salsa Anfängerkurs
14.06.05	19.00	E 2.1204/1	Do it yourself
17.06.05	09.00	E 50118/6	EDV PC's aufrüsten und reparieren
24.06.05	19.00	E 3070001	Kochen: Italienisches Buffet
29.06.05	20.00	E 160001/5	Vortrag: Häusl. u. schul. Hilfe für LRS
09.07.05	09.30	E 30108/6	Yoga- und Meditationstag III
16.07.05	14.00	E 20703/6	Salsa Aufbaukurs

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail (<a href="whs@bretten.de">whs@bretten.de</a>) erforderlich oder persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.